
Zarządzenie nr 126 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 13 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Gminnego Zespo łu ds. Oświaty na 2011 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2, art.249 ust. 1 i 3 , art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz.1240 z pó źn. zm.) oraz 

zarządzenia nr 123 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 13 grudnia 2011 r., zarządza się  co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 89.071,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w kwocie 

89.071,00 zł  w planie finansowym wydatków Gminnego Zespo łu ds. O światy, zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ MINY 

Franc/5z 	rzcgorz 	słowak i 



C 

2 

co 
C 

-o 
a) 

(r) 

CO 
C 

N 

• 

. 

C _ 
E 

C.D 
co 
-o 

N 

C 

- 
C 
O 
N 

N 

N 

O 

C 

•- 
C 
N 
O 

N 



O 
o 

O 
o 

O 

O 
o 
O 
O 
D 

O 
O 
O 
O 
O 

O 
o 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
Cn 

cs, 

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
(..C5 

O 
C") 

O 
O 
LO 

a) 

N-- 

O 
O 

M 
M 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
r-- 

O 
O 
O 
O 

O 
O 

O 
•,r 

o 
O 

CN1 
O 

o 
O 
co 
O 
O 
(D 
Cn 

o 
o 
O 
O 

o 
o 
O 
O 
CD 
O 

o 
o 
O 
O 
O 
O 

o 
o 
O 
O 

2
 2

79
 20

1,
00

 

O 

O 

1
 4

3
7

 4
26

,0
0 O 

o 
O 
O 

O 
o 
o 
O 
O 

O 
O 
o 

O 
o 
o 
O 
cx-.) 

O 
o 
oi 
co 

co 
co 
N 

O 
O 
o 
O 
r-- 

O 
O 
o 
O 

O 

O 
O 
o 
O 
O 

O 
O 
o 
O 
O 

O 
O 
o 
O 
O 
CO 
CO 

O 
O 
o 
O 
O 

2
 2

5
9

 11
8,

00
 

O 
O 
o 
O 
O 
O 
O 

O 
O 

O 
O 
o 
O 
O 
O 
C') 

O 
O 
o 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 

O 

co

O 
 O 

O 
 

M 

O 
O 

O 
O 

O 
o 

O 
O 

O 

O 
O 

O 

O 
O 

O 

O 
o 

O 
O 
O 

O 
o 

 

O o 
OD 
CO 

O 

CO

O  
o 

O 
O 

O 
O 
1-- 

 CN 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 

O 

tD 
M 

cs, 

O 

           

O 
O 

O 
O 
O 
LO 

O 
O 

C"") 

O 
O 
O 

O 

O 
O 

O 
O 
O 
o 
O 
Cn 

O 
O 

O 

O 
O 
O 
o 
O 

O 
O 

O 
O 

O 
O 
O 
O 
O 
CO 

O 
O 
CO 
C"") 
C') 

O 
O 
O 
o 
O 
Ln 

O 
O 

Cs.1 

O 
O 

Cs1 

O 
O 
Cr; 
O 

CNI 

O 
O 
O 
o 
O 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
o 

CO 

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 

W 

O 
O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
o 
O 

OZ) 

O 
O 
O 
O 

O 
O 
O 
o 
oD 

O 
O 

O 
O 
CT; 

-rr 

O 
0') 

ca 
• 
c 
E 
O P

o
dr

ó
że

  s
łu

żb
o

w
e  

kr
aj

o
w

e  

S
kł

a
d

k
i 

na
  u

b
ez

p
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
e

cz
ne

  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p

o
sa

że
n

ia
  

Z
a

ku
p  

śr
o

dk
ów

  ż
yw

no
śc

i 

D
o

d
a

tk
o

w
e  

w
y

n
ag

ro
dz

e
ni

e  
ro

c
z

n
e  

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  b

e
zo

so
bo

w
e  

S
k

ła
d

k
i n

a  
u

b
e

zp
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
e

cz
n

e  

W
y

n
ag

ro
d

ze
n

ia
  o

s
o

bo
w

e  
p

ra
c

ow
n

ik
ów

  

_C 

O 
N 
O 
CL 
0) 

-(7) 

st
ra

cy
jn

ej
  s

z
kó

ł  

S
k

ła
d

ki
 n

a  
F

un
d
u
s

z  
P

ra
cy

  

E
du

ka
cy

jn
a  

o
p

ie
ka

  w
y

c
h

o
w

aw
cz

a  

P
o

dr
ó
że

  s
łu
żb

o
w

e  
kr

aj
ow

e  

R
ó
żn

e  
o
p

ła
ty

  i
 s

kł
a

dk
i 

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
z
o
s

ta
ły

c
h 

S
k

ła
dk

i n
a  

u
b
e

zp
ie

cz
e

n
ia

  s
p

oł
e

cz
n
e  

Z
a

ku
p  

u
sł

ug
  p

o
z

o
st

a
ły

c
h 

W
y

n
ag

ro
d
z

e
n

ia
  o

so
bo

w
e  

p
ra

co
w

n
ik

ów
  

Z
e

sp
oł

y  
o

b
sł

ug
i e

ko
no

m
ic

z
no

-a
dm

  

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p

o
s

a
że

n
ia

  

W
y

n
ag

ro
d
z

e
n

ia
  b

e
z
o
s

o
bo

w
e  

a) 
C 
N (_) 

Q 

C 
(1) 
N 

• 
N Q) _o 

ca 
c 

o 

O CO 
CO 

O 
co 

D uO 
CO 

O 
O 

(3-) 

O 
O 

O 
O 

D
ow

o
że

n
ie

  u
cz

n
ió

w
  d

o 
 s

z
kó

ł  

•C 
CL) 
N 

-o 
O 

C 

O 

Q) 
c 
O 
N 

N 

C 
CL) 

O 
_O 
O 

O 

(C3 

O 

C 
O 
N 

U) 
_C 

C 
•T 

CD 	• 
•(

• 

T)".  
C C 

E 
o c 

O 
c

• 

V.) 
CD w 

iii • 
• 

c a) 
Q C 
D N 
_Y U  

-o 
C 
O 

a) 
O 
_o 
O 
cn 
O 
co 
E 
CD 

-o 
N 

O 
(C3 
C 

a) 
3 
O _.c 
co 	-o 
-o 	co 
O -_-- 
D U) 

CL) 
C 
N 

O 

O 
ca 

U 
,e2 

0_ 
N 
Y) 

-(3 
C 

LL 

C 

o o o o o o 
- r- o • •1"  

CD O CD O CD CO CD 
• N CD O N- 

O O c- 	 OM CO M
cnV .7 V V V 'Cr 

aa- a a a a a 

o 	
a O 

O 
Cr 	r) 
 - 

	

c., 	co 	-4- 
-4- 	.4- 	-4- 	-4- 	-4- 	-4- 	-4- 

O O CD O O

- 

c- NI O 
O 	 co .1- 
-4- 	V

- 

	-4- 	-4- 	-4- 

i= 
cf) 
a) 
co 



0 

LO 

O 
O 
O 

co

O 
 O 
O 
O 
O 

• 
LO 

O 
O 
O 
O 
ID 

8
 6
2
9
 44

0,
0

0 0 O 
O O 

O O 
00 

O 
O 
ID 

cr) 

O 

O 
O 
O 
O 
ID 

E 
N 

Z
a

ku
p  

m
a

te
ri

ał
ów

  i
 w

y
p

o
s

a
że

n
ia

  

P
o

dr
ó
że

  s
łu
żb

ow
e  

kr
aj

o
w

e  

Ś
w

ie
tl

ic
e  

s
zk

o
ln

e  

N 

O O O 

C■I 	•=1" 
•cr 

O 

co 

-O 

o 
O 

-E" 
O 
E 
EL.? 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

